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HaumeHOBaHHE MYHUIIMIIAIBHOTO YIPEHKACHUS
ropona Pocroea-ta-J{oHy: MyHuyunastoe 0100sicemnoe JoWKOIbHOE 00pa3osamenbHoe yupelcoeHue
zopoda Pocmosa-na-/lony «/Temckuii cad Ne_220»

Bub! AeSTeIbHOCTH MYHHIMIATIBHOTO YIpekaenus ropona Pocrosa-Ha-JloHy:
OCHOBHasl JIeATENLHOCTE - 00pasoeamenoHas
e npedocmasienue 06uEOOCMynHO20 beChIAMHO20 OOUKONLHO20 obpazoeanus
e  npucmomp U yxoo

By MyHHUIMIAIBHOIO 00pa30BaTENLHOT0 YIPEXKICHHA ropoaa Pocrosa-ua-Jlony
ropozaa PocroBa-Ha-J[OHY MyHUUURANLHOE DI00HCEMHOE_0OUKONbHOE 00pazoeamebHoe YUpeHcoeHue
(YKa3BIBAETCS BHI MyHHIUITAIGHOTO YIPEXKASHHS ropoaa PocroBa-Ha-J{oHy u3 6a30BOro (OTPAcIeBOro) nepeyHs )

[TeproAUIHOCTS - 200060U
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YACTD 1. Ceenenust 00 OKa3pIBa€MbIX MYHHIHIIATBHBIX YCIyrax n

PA3JIEJL 1
1. HaumeHOBaHHE MyHULIUIATBHOM YCITYTH
Peanuzayus 0CHOBHBIX 001e0bpaA306amMeNbHbIX NPOZPAMM QOULIKONbHOZ0 obpasosanus V HHKATTHHBIH
2. Kareropuu notpebuTeNell MyHHIMIIATBHOR yCIIyTH (usuiecKue 1uyd 6 603pacme 0o 8 nem. HOMep
50./1.45.0
110 6a3oBOMy
3. Cenienust 0 (PaKTHIECKOM JIOCTIDKEHHMH [10Ka3aTeleH, XapaKTepu3yIomux 00BpeM U (HITH) Ka4eCTBO MyHHIIMIIAILHOH (oTpacieBoMy)
YCIIYTH MEePEYHIO
3.1. Ceenenus 0 (paKTHYECKOM JIOCTHIKEHHH rokasareseil, XapakTepU3yIOMHX KayeCTBO MyHHIMIIATIEHOH YCIIyTH
Vauukan| [lokazarens, XapakTepu3yrOMIHit [Tokazareiib, IOMyCTUM| OTKIOHE- | MpHUYHHA
B-HBIL | ComepikaHue MyHHIMNANbHON XapaKTepU3YIOLHH HAHMEHOBAHHE MMOKA3a- [eAMHKLA H3MEPEHHsA oe HHE, [pe- | OTKIOHe-
HOMED YCIyTH yenosus (Gopmet) Tens? 3HAYEHHE (BO3MOKH| BBIAKD- HUS
peecTpo OKazaHMA MyHHUIHIATEHOH oe) | wee gomy-
BOM YVCIIYTH OTKJIOHEH| CTHMOC
samucy?)| 3Hauenwe | 3Hauenne |3Hadenue| 3HaueHuwe | 3HaueHue ne®) (BO3MOSC-
CoJlepyKaHy | COIEpIKaHH [CONepaH| YCIOBHA YCIIOBHSA HAMMEHO| KOJ MO |YTBEPXCIEHO B | YTBEP3KIE- | HCTIOJIHEHO HOE) OTKITO-
st yenyru 1 | 2 yenyru 2 (us yenyru|  (dopmbi) | (opmei) -panne? | OKEH? MYHH- HO B MYHH- Ha nenue’)
(naumeHO- | (HAMMEHO- 3 OKa3auus | OKa3aHus LMIOATEHOM  |[MIANEHOM| OTUETHYIO
BaHue panye |(HaumeHo-| ycmyru 1 | ycmyru2 sajaHud HAa |3amaHuu Ha|  jary”
roKasa- rnokaza- panme | (HaUMeHo- | (HaHMeHO- ron? OTYETHYIO
Tens) Y tens)? | mokasa- BaHHe BaHUE naty?
tens)? |mokasa-tens)| rokasa-
2) Tf.’,ﬂﬂ) 2)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
o — [Peannzarus Bocnuras |V KOMIUIEKTOBaHHOCTE  |NpOLeHT| 744 100 100 100
E S lcuosueix |He ykazamo| He oyHas  |HAKHM 103 Eenarormecxmm
= lobmeodpa YKa3aHO et afpaMu
‘é [(30BaTelb
= HbIX JTlons Mefarorutecknx  |mpoueHt| 744 100 100 100
‘E IpOrpaMM paGOTHUKOB, MPOLIEILIMX
3 [LOTHEOTE KypChl TOBBILLCHHS
A HORg KBATHOUKALMHA [T
e o6pasosa paGOTh! B COOTBETCTBHM C
85 HHs OI'OC IO 3a rocnenHue
= 3 ropa - 100%
S
(=]
[2a]




oS [eAaroruaeckux

abOTHHKOB
ATTeCTOBAHHBIX HA
BBICIITYIO M HEPBYIO
KB MKAHOHHY IO
ATETOPHIO

MPOLIEHT

744

60

60

60

Monst nHGOpMalny,
MpeNCTaBICHHOM Ha
oHLKaTEHOM caiiTe
[YUpeXKISHHs 13
[HOPMAaTHBHO
BAKPEIUIEHHOro MepeyHs
IcCBeIeHUH O
nesiTeNEHOCTH
YIpEXIeHHS

TPOLIEHT

744

100

100

100

[Monst pomMTeneH
(3aKOHHBIX
npeacraBuTenei),
yIOBJIETBOPEHHBIX
KayecTBOM

MPeIOCTABIIAEMOH YCIIYTH

MPOLIEHT

744

90

90

90

[MporenT 060CHOBAHHBIX
pKano6 morpeduTene,
MOCTY MUBLIKX B
obpazoBaTenbHOe
[yIperIeHHE HIIM B

yIpasiieHHe 00pazoBaHus

MPOLIEHT

744

8010110.99.06B241H8§2000

Peanu3anus
lOCHOBHBIX
lob1eobpa
3oBarenb
HBIX
IporpaMm
MOIIKONb
HOTO
lobpasosa
HIs

He yxazano

He
yKa3aHo

OYyHas

KH OT 3
et |
crapiue

IBocruTaHH Y KOMIUIEKTOBAHHOCTE

[1earoruaeckuMu
fkaﬂpamn

OPOLEHT

744

100

100

100

JTons neJarorMyecKux

CBI TIOBBILICHUA
KBaTUUKALAY JJ
paboThl B COOTBETCTBHH
c ®I'OC 1O 3a
nocnennue 3 roga - 1009

paGOTHHKOB, TTPOLISIIIMX]

MPOUEHT

744

100

100

100




OJIsl MeJArormaecKux
abOTHHKOB
TTECTOBAHHBIX HA

BLICLUYHO H IIEPBYIO

KT UKAMHOHHYIO

KaTeropuio

MPOLEHT

744

60

60

60

Tosist MTHPOPMaLHH,
[peICTABIEHHOM Ha

o HIHATTEHOM CalTe
[yIpesKaeH s U3
HOpMATHBHO
BAKPEIUIEHHOrO TIepey Hsl
CBEIEHHH O
NeATeIIbHOCTH
[YIpEeNACHUS

POLIEHT

744

100

60

100

[Monst ponuTEnei
(3aKOHHBIX
npeacraBuTenei),

Y IOBTIETBOPEHHEIX
KaueCTBOM
npenocTapIIeMOi yCIyTu

TPOUEHT

744

90

90

90

[MpouenT 060CHOBAHHBIX
bxano6 moTpebCHTENeH,
[IOCTYTHBIIHX B
lo6pa3oBaTenbHOe
yupeKIeHHe WK B
lyrpaBneHue 0bpa3oBaHus

IIPOLIEHT

744

8010110.99.0.5B24AB42000

Peanusarius
OCHOBHBIX
o6eobpa
BOBATEND
HBIX
mporpaMm
INOLIIKOJILHO
ro
oGpazosa
HHS

HE YKA3aHO

Jlist
ImeTeili ¢
OB3

jouHasAz

HKH OT 3
neT u
cTapiue

Bocnuradd [YKOMILIEKTOBAHHOCTh

nenarormaeckuMu
r«anpamu

MPOLEHT

744

100

100

100

/ToJist mefarorM4ecKux
aBGOTHHKOB, NPOLICILTHX
KypCEL [OBBIIEHHSA
kpanupUKay 111 paboT
B cooTeeTcTBUH ¢ PI'OC
O 3a nocnenHye 3 roja -
100%

MpPOLEHT

744

100

100

100




OJIs EJATOrHYECKHX
aBOTHHUKOB
TTECTOBAHHKIX Ha

BEICUIYIO H TIEPBYIO

AT HKALMOHHYIO

KaTerOpHIO

MPOLEHT

744

60

60

60

ITosist nHGOpMALKH,
peICTABIEHHOH Ha
lohrnHaTEHOM CaiTe
VIpEKISHUS 13
HOPMATHBHO
BAKPEIUIEHHOTO MepeyHs
CBeIEHHI O
IMesTeIbHOCTH
yIpeKIESHHs

MPOLEHT

744

100

100

100

[ons poauTesnei
3aKOHHBIX
npegcTaBuTenei),
[y TOBIIETBOPEHHBIX
r(aqecmom

n

pPeNOCTABIAEMOM YCIIYTH

MPOLEHT

744

90

90

90

[TpoueHT 0O0CHOBAHHBIX
banob norpeduTenei,
MOCTYMUBLIKX B
oOpazoBaTenpHOe
YUpesxKIeHHe WK B

yripagieHne 00pasoBaHus

MPOLEHT

744




3.2. Cpenenust 0 QaKTHIECKOM AOCTHKEHUH MOKa3aTeNeH, XapakTepH3yIOIuX 00'beM MYHUIMITATIBHOMR YCITYTH

Vumnkane- [[lokasatens, xapaktepusyiomui| [Toxasarens, XapaKTepH3yrOMIHH [Tokazarenb Pazmep
HBII coziepyKaHne MyHHLMIAIBHON yenoust ((hopMBI) OKa3aHHs 06beMa My HHUIUTANEHO M yCayTH TUIATH
HOMEp yeylt MYHHIHIRJIBHOI yCITyTH HaHMEHO- eMHHUIIA JOMYCTH-| OTKIO- | MpHYHMHA (uena,
prenTROF BaHKE H3MepeHUs 3HAUEHNE Moe wemme, | omxno- | T2PHY)
ROk i nokasa- (BO3MOYK- | MpeBbIIa- | HEHUS
SalHCH T o qenue | 3HaueH |3Hauerue| 3HAauCHHUE YCIOBHS 3naueHune Temt”) HauMe- | Koji Mo | YTBepkae |yTBepIK/AE| HCIIONMHEHO HOE) | Iouee Ho-
comepanus| ue |comepkan| ((opMbr) OKazAHHA YCIIOBHA noeaune®|OKEW?| HO B HO B Ha OT- OTKJIO- | MyCTHMOE
yeayru 1 [coaepx [us yermyTH yciyrH 1 (dopmsr) MYHHIIH- | MyHHLH- | HeTHYIO nenne’) | (BO3MON-
(HanMeHO- | aHus 3 (nauMeHO-BaHHE OKazaHMs nanpHOM |maneHoM | maty® HOE)
BaHHe yCIyrH |(HauMeHO nokasza-tens) > yeryrH 2 3aaHMH HA| 3a7aHHH OTKJIOHE-
nokasa-tenst)| 2 -BaHHE (HauMeHo- ron? Ha nue®
2 (HamMeH| MOKa3a- BaHHE OTYETHYIO
o-Banue| Tens)? roKaza-TeJist) nary?
nokasa- 2
Tess) ?
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Peanuzauus | He He B rpymmax Bocnuran  [Hucno genoeex | 792 [M3-1-40 62 +15%
OCHOBHBIX  |YKa3aHO| YKa3aHO pGuIepasBHBAIOMIEH  |[HHKH BOCIIHTAH M3-2-53 (Buen.)
= obmeodpa HanpaBaeHHOCTH no 3-x JeT  [HHKOB M3-3-70
& BoBaTenk 54
% HBIX
3 nporpamm Bcero 54 62 +15%
0 [MOIIKONE (8uen.)
:‘% ng 0 B TOM YHCIIE:
3 f:ml;‘[a-'ioﬁa 12-T1 9acoroe Yucno yenosek | 792 [1\'[3—1—40 62 +15%
- npeObIBaHUE BOCIUTAHH M3-2-53 (8uen.)
g MKOB M3 -3-70
& . 54
= Peanusauus | He He B rpynnax Bocruranuu | Ywcno | uenosek | 792 M3-1-240 261
3 OCHOBHBIX  |YKA32HO| YKa3aHO (ofmiepasBHBaiomed  |KH ot 3 1o 8 |BROCIIMTAHH M3-2-234 +3%
(e ob1weobpa aANpaBJeHHOCTH et MKOB M3-3-304 (8 uemn.)
co\: S [Bosatenk 253
ol
28 E:rpam Beero 253 261 3%
S OLIKOTb (8 ven.)
2 poro B TOM YHCIIE!




loOpasoBaHus 12-TH YacOBOE Yucino | wenosek | 792 WB-1-240 261 +3%
npeOrIBaHKE BOCITHTaHH M3-2-234 (8 gen.)
HKOB M3-3-304
253
Peammauusa |Agantu | Jma B rpynmax Bocruraunu| UYmeno | wenosexk | 792 3-1-24 50 +28%
IOCHOBHBIX  [pOBaH geteii ¢ [KOMIEeHCHPYIOImero Ki 0T 3 10 & | BOCTIUTaHH 3-2-40 (11 gen.)
061eobpazo [Hat OB3 I:Hua (mns mereit © Jer HKOB M3-3-51
BatenbHBIX (00paso TSDKEJTBIM HapyIIeHHEM
MporpaMM  [Barelnk peqd, wist cnabo 39
ITOTITKOJIB Has BHISALIHX, MU AETeH C
= HOrO por aMOITHonuUe,
§ oGpazoBaHuspaMMa KOCOTJIa3HeM, s
= neTeif c 3aaepIKKOM
ﬂ MCHXHYECKOTO
= PasBUTHL, [UIA fieTed ¢
e YMCTBEHHO H
= OTCTANOCTRIO JIerKOi
g CTEerneHH)
= BCEro Yucno | uenoBek | 792 39 50 +28%
é BOCTIMTAHH (11 wen.)
B TOM YHCIIE: Yucno | wenosek | 792
12-T1 yacosoe Ypcno | uenosek | 792 [M3-1-24 50 +28%
npebbIBaHKe BOCTIHTaHH M3-2-40 (11 wen.)
HKOB M3-3-51
39
YACTD 2. CBe/ieHus 0 BBINONHseMbIX paGoTax
Y HUKaTbHBIH 50.785.0
PA3JIETL 2 HOMEp
1. HaumeroBaHue paboTEL - RPUCMOmP U Yx00 mo baszosomy
2. Kareropuu notpebuteneii paboTel -usuyeckue 1uya 6 60spacme 0o 8 nem (oTpacneBomy)
3.CpeieHust 0 paKTHUECKOM TOCTIKEHHH TTOKa3aTeNell, XapakTepu3yiomux 00BeM U (MJIM) Ka4ecTBO pabOTEL TEptte

3.1. Ceepenust 0 (aKTHUECKOM TOCTHIKECHHH [IoKa3aTeell, XapaKTepusylolmye KadyecTBo paboTel Ha 2024 rox u Ha rtuiaHoBbld nmepuon 2025 u
2026 romos ma 27.01.2025 1.



Vaukane- |[Tokazaresns, XapaKTepusy oMU [TokazaTteiis, INokasaTens KadecTBa paboThl
HBIH HOMEp cojiepxkaHue padoTel XapaKTepu3yIOIMi | HAUMEHO-BAHME |ENUHULA UIMEPEHHS 3Ha4YeHHE JIOMYCTHMOE | OTKJIOHE- | NpHYHHA
peecTpoBoii ycnoBust ((hopMer) nokazare-is? (BO3MOXKHOE) HHe, OTKIIO-
samuck’ | 3pauenwue | 3Havenue | 3HaueHHe | 3uauenue | SHAUCHHE HAUMEHO-| KOO |yTBEpIKIEHO Bl yTBEPIKIEHO | HCIIOIHEHO | OTKIOHEHHe® | mpeBbiia- HEHU
coziepikat | COACPXKAH | COllepiaH | ycnopus | YCTOBHI panue? | OKEM? |MyHHUHDATE- B Ha oliee
ust yeoyr | 1A YCIYTH | U YCIYTH | (hopmer) (¢opmer) HOM 3a,nagﬂn MYHHUIMTATE- omemzro JIOMYCTH-
1 (naume- okazamusg| CrasaHud Ha rox HOM 3aJaHHM |  JIaTy Moe
(navme- | (HamMe- ycIyrH 2 Ha OTYETHYIO (BO3MOMXK-
HOB2HN® | & opaupe | Hopamue | LoV L 1 (naume- nary” HOe)
noKasare- (HaﬂMe— OTKIIOHE-
ns)?  |moKasare- | MoKasare- HOBaHHE i
as)? ns)? | HOBaHHE | pokasare- HUE
nokasare- [ )2
ns) Y
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Bocmu [TpoueHT npoueHrt | 744 0 0 0
[Tpucmorp He He OYyHai [TAHHHKH |0DOCHOBAHHBIX
M yXol | ykazaHo | ykaszaHo imo 3-net  pkanob
25 noTpeduTene,
§ TToCTyNMBIIHNX
s B oOpasoBaTelbHOe
j VIpeKIeHHe WK B
o yIpaBIeHHe
;@ 0OpazoBaHus
S [lons ponureneil | npoueHt | 744 90 90 90
& 3aKOHHBIX
o rpeacTaBuTENe),
b y LOBJIETBOPEHHBIX
- YCIOBUAMH M
e [Ka4eCTBOM
NpeoCTaBaseMOi
YCITyTH
< [IpucMoTp BocruTas |[Ipouenr MPOLIEHT 744 0 0 0
o W yXOJL He He oyHas [HMKH OT 3 |0DOCHOBaHHBIX
o yKa3aHo | yka3aHo o8 mer  pranod §
= § noTpebuTenel,
& 2 MOCTYMHBILMX B
9 < lo6pasoBaTenbHOe
= [yaperIeHAe HIH B
A ypaBleHHe
* o6pasoBaHusn




011 pOAMTENeH | MpOLIEHT 744 90 90 90
3AKOHHEBIX
eLCTABUTENEH),
JIOBIIETBOPEHHEIX
CJIOBUAIMH H
Ka4eCTBOM
MpenoCcTaBsIeMOit
CITYyTH
3.2. Ceenenns o (paKTHIECKOM JOCTEIKEHMH [IOKasaTeNnel, XxapakTepusylomux 06bemM paboTel
VHukane- |[Mokaszaress, XapaKTepU3yIOMMH [TokazaTens, ITokazaTens obbema padoThl Pazmep
HBIH HOMEP conepkaHne paboTel XapaKTepH3YIOUIHii (Hamme- eNUHHLA 3HauYeHHe JOIMYCTUMOE | OTKJIOHEHHE, MNpHYMHA | [iaTe!
peec'rponou yenosus (hopmer) HOBaHue M3MEpEeHHs (BO3MOIKHOE) | MPEBBILIAIOLICE |OTKIOHEHUS| (reHa,
3anucH? Hokaszare- OTKJIOHE- JOTYCTHMOE Tapud)
3uaycHue |3HadeHM| 3Hauenue | 3HaueHHe | 3HAUCHHE ns) 2 HauMe- | KOJ O | yTBEpIe- | yTBepxKIe- | MCIIOJHEHO Hue”) (Bowomoeg
COJICpPIKaHUA e conepiKaH| ycloBHsd YCHOBUSA HOB%; OKEW?|Ho B MYHH- (HO B MYHH- Ha OTKINOHEHHE )
YCIYTH 1 coaepikal kst yCIyri (QJOpM!:[) (Q)Oprl) HHE LHUIATB-HOM| IHTATBHOM OTlIeTH\)fIO
(HapMeHOBA | HUA 3 OKA3aHHUA | OKa3zaHHs 33‘“‘""%’1 Halsananun Ha| - jatyt
rof OTYETHYIO
HHE veayrd 2|(HauMeHoB| yeuyru 1 | yeiyru 2 naty®
nokazatenst) |(HaUMeH| aHue (Hanmeuosl(HaHMeHoaa
OBaHME |[OKA3aTeNn| aHWe [HHe
nokasar A1) MOKAa3aTel | oKa3ares
ens) ) )
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
He ne |[[pynnma |Bocmuran [Yucio yenopek| 792 [M3-1-40 62 +15%
8532110.99 ([IpucMoTp M|yKa3aHO| YKa3aHO [MOJTHOIO  |[HHKH BOCIIMTAH 3-2-53 (8 wen.)
0.BB19AA6 yxon IOHA mo 3-X JIeT [HUKOB M3-3-70
8000 54
8532110.99 Ilpucmorp He HE [pynma  [Bocrurans [Yucno gesoBek| 792 [M3-1-264 311 +7%
0.EBI9AAS| wuyxom |ykazaHo| yka3aHO [MONMHOTO [MKM OT 3 [BOCHMTAH M3-2-274 (19 gen)
6000 JIHSA no 8§ ner  [HUKOB IM3-3 -355
292
PykoBonuTeNs (YIOIHOMOYEHHOE JIHI0) 3apeayroumi MBJIOY Ne 22@ C.B.Yymak

«27» stuBaps 2025 .

(IOIDKHOCTE)

(paciugpoBKa NOANUCH)




